confenfu Coadiutorie deputationem vel illorum etiam fi liti-

giofa fuerint iuris cefiionem aut alias quovis modo etiam apud
fedem apoftolicam vacare contingent etiam fi vacatio benefi-

ciorum tibi ut prefertur refervatorum huiufmodi poft tui obi-

tum occurrat tibi quoad vixeris cum ad hoc plus quam Dua-
rum partium ex Tribus partibus diCtorum patronorum pro ut

per publica documenta defuper confe&a nobis extitit legiti-

me fa&a fides exprelfus accefferit affenfus prefata auctoritatem

apo-
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apoftolica earumdem tenore prefentium motu fimili de novo
concedimus & refervamus Decernentes iuri patronatus tibi

concefTo huiuftnodi nullatenus etiam per nos & fedem predi-

carci derogari pofse nisi in illius derogatione de ipfius iuris

patronatus tranflatione ac concezione & refervatione tibi fa-

dis huiufmodi plena & expreffa mentio fiat Ac quafcumque^*

Infhtutiones collationes & proviliones de patrocinali ecclefia

& aliis beneficiis predidiis abfque prefentatione vel confenfu

tuis etiam per nos & fedem eamdem pro tempore faciendis

Nec non quicquid fecus fuper hiis per quofeumque quavis au-

Coritate etiam per nos & fedem predidiam fcienter vel igno-

ranter contigerit attemptari nulla irrita & inania nulliufque_/

fore roboris vel momenti Non obftantibus Confiitutionibus &
ordinationibus apoftolicis ac parrochialis ecclefie & aliorurcu

beneficiorum huiufmodi fundationibus quibus quatenus prefen-

tibus feu illarum effettui in aliquo obftarent aut obftare vide-

rentur illarum tenores & formas ac fi de verbo ad verbum_.

eifdem prefentibus infererentur pro fufficienter expre(fis& in-

fertis habentes illis alias in fuo robore permanfuris hac vice^>

dumtaxat fpecialiter&exprelfe motu fimili derogamus ceterif-

que contrariis quibufeumque . Nulli ergo omnino hominum.,
liceat hanc paginam noftre abfolutionis approbationis confir-

mationis communitionis fuppletionis concelfionis refervationis

decreti & derogationis infringere vel ei aufu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attemptare prefumpferit indigna-

tionem omnipotentis dei ac beatorum Petri & Pauli Apo-
ftolorumeius fe noverit incurfurum . Datum Rome

apud Sandlumpetrum Anno Incarnationis

Dominice Millelimoquingentesimo-

quintodecimo Pridie Kal. Mar-
ti) Pontificatus nrl

Anno Tertio.

RREVE
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BREVE DI LEONE X.

Che conferma al Duca Lorenzo de Medici fuo Nipote

le Donazioni de' Benefit EccleJtaHtct fatte